
20. den 
Stařec

Kdo měl pravdu? Stařec nebo šnek?

Čím se řídil šnek a čím ten pán? Čím by ses řídil ty a proč? Měl/a jsi někdy jiný 
názor než většina? Nebo než někdo dospělý a chytřejší?

Napadají tě další otázky a odpovědi? Skvělé!

Jaký je rozdíl mezi tím, 
že je někdo moudrý  

a že je chytrý?

Byl stařec moudrý?

Správný král má královský palác, bohatství a vojsko. 

Nic z toho Ježíš neměl, a přesto se o něm píše,  

že byl král celého světa. Umíš to vysvětlit?

Jak se pozná, že je někdo moudrý?

Hvězda svítí na 
nesprávném mís-
tě! Král se musí 

narodit v Jeruza-lémě! 

Je Bůh moudrý? Jak se to pozná?

Hvězda svítí 

nad Betlémem 

o tom není  

pochyb!

Můžeme se modlit za sebe, abychom byli moudří  

a uměli se dobře rozhodovat.


